liorum filiarumque tuarum scribendi, utpote qui do- 

minium a me habuisti. Si quis vero surrexerit litem 
aut controversiam de huiusmodi territorio tibi illatu- 
rus, tenear ego suprascriptus refragari tuamque defen- 
sionem suscipere. Quod si huius venditionis me poeni- 

tuerit, mulctae nomine solvere debeam Fisco publico 
solidos sex et triginta; et nihilominus iata sint omnia, 

et tibi remaneat hoc territorium a me tibi venditum. 
T Praesentibus fide dignis testibus. - Scriptum manu 
Thomae notarii Colubrarii, anno 6632, indictione II. 

T Arsophius de Pitzileo olim Vicecomes Colubrarii 
testis subscripsi. T- Constantinus filius Simeonis testis 
subscripsi. T Ioannes filius domini Gennaci testis sub- 
scripsi. Ὁ loannes filius presbyteri Nicolai testis sub- 
scripsi. T Ioannes de Sarcialino dictus Tzongala testis 
subscripsi (crucem), nomen vero manu notarii. 

XCV. 

1124 — Indict. II. 

Gulielmus. Carbunerius. donat ecclesiae 5. Mariae de Turribus et S. Stephano Protomartyri 
templum S. Theodori situm ad Praetoria una cum eius pertinentiis. 

T ονοματι τὴς ὑπερφότου" xal ομωουσίου αγιας 
pios πατρὸς υἱοῦ καὶ ἁγιου πγεύματος. TOU ἔτους 
exp ἰνδικσιώνος υ΄" 

ἐγῶ γουλλιάλμος καρβουνξρις" σιγίλλιον καὶ fvr- 

ταλμα γενόμενον" καὶ Φέγωμαι αὐτοβουλή μου ἀπο- 

δυδόνταν χαὶ ἀφιέρόνοτα" ἐκ τὰ χωρχφια τῆς ἑμὺς 

χῶρας. "ov ναὺν τοῦ ἁγίου καὶ ἐνδόξου μεγαλομαρτυ- 
pos ϑεοδόρου" καὶ μέτα τόν ἀποχωρισμὴν s αὐτῆς 

διάκρατίσεως εἰς τόν va/v τῆς ὑπερενδόξου δεσποίνης 
ἡμῶν ϑεοτύκου καὶ ἀεὶπαρϑένου μαριας τῶν τοῦὔρρων" 
καὶ. εἰς τόν πρωτομάρτυρα στέφανον' ὑπερ λύτρου καὶ 

T In nomine splendidissimae et consubstantialis Tri- 
nitatis Patris, Filii, et Spiritus Sancti, anno 6632, in- 

dictione II. 

Ego Gulielmus Carbunerius,sigillo et praecepto con- 

dito, sponte mea dono et dedico ex praediis regionis 

meae templum sancti et gloriosi magni martyris Theo- 
dori una cum eiusdem pertinentiis ecclesiae glorio- 
sissimae Dominae nostrae Deiparae semperque Virgi- 

nis Mariae de Turribus, et Protomartyri Stephano, pro 
redemptione et remissione meorum parentum, mea, 

et uxoris meae, et filii mei domini Riccardi, et soceri 
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αΦ:σέως τόν ἑμῶν γονέων" καὶ ἑκοῦ" καὶ τὴς ἱμὴς συν- 
βίου" καὶ τοὺ ἐμοὺ υἱοῦ κυροῦ ριγχαρδου" καὶ τοῦ ἐμοῦ 

πενϑεροῦ κυροῦ ρωκερῖου κουγχυπρέττα" καὶ τῆς αὐτῆς 
συμβίου κυρας ὀρέγγιας" τοῦ ἀπ ὅχων ἄφεσιν αμαρ- 

σιῶν ὀμφωτέρων' παρὰ τοῦ ἐυσπλαχνου" καὶ ἐλξύμονος 
Seov* iy ὑμέρχ τὴς δίκης" τοῦ δούγαι ἡμὶν λύτρον ἀμα 

τῶν ἐμῶν ἀδελφῶν. 6 δὲ ναὺς τοὺ ἁγίου ϑ:οδώρου 
κείται εἰς τὰ προτόρια. καὶ ὁ διὰ χορισμὸς τῶν χωρα- 
φίων. ἀπάνω vg ἔκλυσιας σὸ χοιδρὸν σινόρον' σου 
ανανίου" καὶ χείνι στὸν υαϑειαν" ry δεξιὰν καὶ ἀμστεραν 
τὴν τοῦ ναοῦ. ἄχρι της στρωτὸς τῆς μεγοίλης καὶ 

ἀποκατου τοῦ δρόμου" ὥς ὑπαὶ τὸ σύνορον τοῦ ἀδα- 
νασι" καὶ ἁπανδίδη" εἰς τὸ σύγορον τῶν παιδὼν σοῦ 

παπα πέτρου τοῦ στεφάνου" καὶ ὑπο! τὸ σύνορον τοῦ 
στεφαίνου" ἄχρι τῶν πλοῦππων'" καὶ ἀκοντίζει εἰς τὸν 

ποταμόν" καὶ ἀγαβέγει ὁ ποταμός ἄχρι τοῦ ἁγίου δη- 
μητριου καὶ στρέφει πὸ χονδρόν συνόρον" xaà ὑπαὶ ἄχρι 
τοῦ οὐμβριλλια. εἰς τὸ ρυακυ" καὶ χίνει τὸ ρυαΐκυ. ἀπὸ 

TÓ σύνορον τοῦ χαρβουνεριου ἄχρι εἰς τὴν ϑάλασσαν" 

xal στρεῷει Ty ϑαλασσαν' ἄχοι dg τὸ σύνορον τοὺ 
Χρισοιεναννον τοὺ σιμέρου" χαὶ ἀναβόι ἄχρι T$ στρα- 
τὸς. TOUTU ἐγίνετον. ET πειρῶ TOU μαΐστορος, po 

καὶ ἑμολογῶ καὶ προστάττω. T, Ti Qopx 3; ἢ Φανὶ 

ποτε καιρῷ βουλόμενος μετατρέψαι. τὸ πάντα αφἰέρω- 

μένον" ὅπερ ἐπίοισα ὑπερ ψειχηκῆς μον» καγῶ γουλλιαλ- 

μος καρβουγερις καὶ τῶν ἐμῶν γονχίων. καὶ ᾿δίων μου" 

τοῦ ὑπαρχειν κατηραμένον. πχρχ κυρίου θεοῦ arayro- 

χραάτορος: τὼν ivy ἁγίων πατρῶν καὶ τὰ Yes ἐν 
παρουσία καὶ ἔπόψεσιν τῶν eov χρισίλων ἀνϑρῶπων' 

τοῦ ὑπάρχειν υτυαια καὶ ἀπαρασέλεπτος' ἡ τιαῦτι ἀφιέ. 

ρωσις" μέχρι τέρματος αἰῶνος" T τμστιχνο παῖδα λαυ- 

pévrioy. μαάρτυρ υπέγραψε. χαὶ παρευρεϑη. καὶ σαρουλ- 
γος βλούγδος" καὶ γιραλδος ἀμγιένος" καὶ γουλιολ- 

Mos φερέττοξ' καὶ γεόργιος χαπρίλος" καὶ ρωπέρτος 

youpxQos* xal ἰωούνης ὁ ποτε στρατηγος" καὶ χαρβου- 
vipis* καὶ ρωκέριος υριοίτις" καὶ ρωπέρτος πισκηαλου- 

πος" καὶ ραός υἱὸς χαρβουγὶρις" καὶ υχσίλειος γοταρίος" 

καὶ χκαπρίλος" καὶ τωαγγης τοῦ σπανοῦ" χαὶ ανδρεὰς 

χριτὴς" xal ὁ πρεουρος κυρος ροΐος τοῦ ὄρους ἀϑανχσιο: 

καὶ ὁ xupos σιχέρος καὶ ὁ κύρος ὕτος' καὶ xupos γαλ- 

Φρὶς. ἢ παρόντες ἀδελφοὶ παρευρεϑεντες μαρτύυρες Τ wryi 
ἰγδικτιῶνι τοις “προγραφεισι. 

T Γουλλίαλμος Καρβουνέρις' ὑπέγραψεν oy σταῦ- 
pov εἰκεῖο, χειρὶ. 

mei domini Rogerii Cunciprettae , et uxoris ipsius 
dominae Orengiae; ut scilicet nos fratresque nostri 
ab omnibus nostrum utrorumque peccatis absolutio- 
nem et redemptionem obtineamus apud benignum et 
misericordem Deum in die iudicii. Templum vero 
sancti Theodori ad Praetoria situm est; et praedio- 
rum (quae donantur) fines hi sunt: a superiori parte 
ecclesiae est lapideus terminus Anauiae, et descendit 
per vallem dexteram laevamque templi usque ad viam 
publicam, et subtus viam ut pergit finis Athanasii, 
et iungitur. finibus filiorum presbyteri Petri de Ste- 
phano, et vadit finis Stephani usque ad populos, et 
tangit flumen, et ascendit iuxta flumen usque ad san- 
ctum Demetrium, et revertitur per terminum lapi- 
deum, et p^rgit usque ad Umbrelliam ad rivum, et 
descendit rivus a finibus Carbunerii usque ad mare, 
et revertitur a mari usque ad fines Chrysoioannis de 
Simero, et ascendit usque ad viam. Haec autem con- 
cessio facta est tempore magistri Rhai, et ipse(eam) fir- 
mam rotamque habeo, ac praecipio, ut si quis aliqua 
occasione vel tempore infringere voluerit omnem hanc 
oblationem, quam feci ego Gulielmus Carbunerius pro 
spirituali salute mea meorumque parentum et propin- 
quorum, maledictus sit a Domino Deo omnipotente, et 

a tercentis oclo et decem sanetis Patribus, et reliquas 
sortiatur poenas. Praesentibus et inspectantibus viris 
meis probis (scripta est)haec donatio, quae firma et in- 
violabilis maneat usque ad finem seculorum l Tri- 
stianus filius Laurentii testis subscripsit, et interfuit, 
et Sarullus Blundus, et Giraldus Amgienus, et Guliel- 
mus Pherettus, et Georgius Caprilus, et Robertus Gu- 

raphus, et Ioannes olim Strategus, et Charbunerius, 
et Rogerius Briatis, et Robertus Piscialupus, et Rhaus 
filius Carbunerii, et Basilius Notarius, et Caprilus, et 

loannes de Spano, et Andreas ludex, et Prior domi- 

nus Rhaus de Monte, Athanasius, et dominus Siche- 

rus, et dominus Otus, et dominus Galphres, praesentes 

fratres interfuerunt testes. Ὁ Mense et indictione. su- 
prascriptis T. 

T Gulielmus Carbunerius subscripsit crucem pro- 
pria manu. 

T Domina Émma uxor mea subscripsit honoran- 
dam crucem propria manu. 
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Trpo ἔμμα σύμβιός μου ὑπέγραψε τὸν τίμιον σταυ- 

pov εἰκεῖχ χειρὶ. 
T ριγκάρδος φάλλκχος" ὑπέγραψε εἰκεῖα χειρὶ. 
T γουλλίαλμος υἱὸς αὐτοῦ ὑπέγραψε εἰκεῖα χειρὶ. 
T ux ϑυγατηρ αὐτοῦ εἰκεια χειρὶ. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.? 20.) 

T Riecardus Phalcus subscripsit propria manu. 

T Gulielmus filius eius subscripsit propria manu. 

T Emma filia eius propria manu. 

XCVI. 

1125 — Indict. Ill. 

Petrus Ranerus Iudex. Comitis (sic) divisionem bonorum inter Eremitas et uxorem. Rhai fratresque ipsius conficit. 

Ἔ εἰσιν οἵ μοίρασιχ τῊν ἀπὲρ καὶ ἐπιοίσασιν οἱ ἐρέ- 

μἰτες μὲ τὴν γηνέχαν τοῦ piov καὶ τοῦς αδελφους 

αὐτοῦ ἐν προτης ἀπόλαβον οἱ μοναχὴ) εἰς τΉν ἐπιχα- 
τοῦ μέριχν τῆς &'yvxs ἢ εοτοκου τῆς αγου εἰς TO αἀνγα- 

TOMxov μέρος xXpi της Φραχτης τοῦ ἀνπέλιου τοῦ 

Xa).Tipy πλισιον τοῦ χοραφίου τοῦ καπάνου xa εἰς 
τὴν υαϑήχν τὸ χύρχφιον πλησιον τοῦ χχητζανου α- 
που τὸ χανδακὴν σιν τοῦ ανπελιου" καὶ ποδιδι εἰς 

σὺν Φραχτὴν καὶ ἀποτρέχη i Φρχαχτη καὶ αποδιδι 

εἰς τὸ αὐπελυν τοῦ χαητζανου" χαὶ ἐτερον πετζῪν εἰς 

τΎν ἐπάνου μέρειὰν τὺς ἐκλισιας καὶ μοδίιου ἐνος χο- 

patio μέσα τον oam) Y πλησίον TOU αγρίλλου χα- 

τενοπΎον τὸν αξγηρπΎρτον μαρτύρων. T Κωνστας μα- 

yov. μαρτυρ. "- μαρίνος τῆς Φραγχηκας μαρτυρ. Tr πε- 
Tpos πολγτης μαρτυρ.  πανκαλλος vios πρεσβυτέρου 
κωνσταὰ TOU πανταλέοντος TOU μουτέρου. κατὰ προσ- 

ταξεος πέτρου ρβάνερου xpiTOU xopuTos ἐτους φΧλΎ' 
ινδικτίωνος γ΄ ἐγραῷη τὸ χαρτίον ὑπὸ χειρὸς πέτρου 

πρεσβυτέρου υἱοῦ IUXYYOU καπανυ. 

(Ex membrana. Archivi Neapolitani — n." 21.)